secondo il vigente P.R.G.C. 
Slp edificabile sul lotto (da atto di redistribuzione fondiaria): 
- 1.731,93 mq edilizia libera; 
- 230,92 mq edilizia convenzionata; 
- 192,44 mq edilizia in locazione concordata (ex L. 431/98); 
tot. 2.155,29 mq. 
Il prezzo a base d’asta è di € 745.000,00 (settecentoquarantacinquemila/00) 
a corpo oltre IVA 22% . 
L’offerta dovrà pervenire entro e non oltre le ore 12:00 di lunedì 29 settembre 2025 
L’Avviso integrale e la documentazione sono consultabili sul sito del Comune di Venaria Reale: 
www.comune.venariareale.to.it – sezione “Bandi di gara e contratti”.